
 

1 

 

 

 

DECRETO Nº 7.292, DE 22 DE MARÇO DE 2022 

 

HOMOLOGAÇÃO DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO 

DAS INSCRIÇÕES (ANTES DOS RECURSOS) DO CONCURSO 

PÚBLICO EDITAL Nº 03/2022.  

 

ELMAR JOSÉ HENTZ, Prefeito Municipal em Exercício de São José 

do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base 

Lei Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar 

nº 053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº 

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1° Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições 

(antes dos recursos) relativas ao Edital de Concurso Público nº 03/2022 do Município de 

São José do Cedro – SC, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 01 – MICRO ÁREA 06 

REDIMENSIONAMENTO DE ÁREA (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PARTE DO 

CENTRO, BAIRRO IPIRANGA, PARTE DO BAIRRO JARDIM E PARTE DO 

BAIRRO PROMORAR)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 288 Ana Claudia Neves DEFERIDA 

2 279 Ana Paula Dahmer DEFERIDA 

3 147 Diana Marchese Cavalheiro DEFERIDA 

4 75 Emily Da Silva Schneider DEFERIDA 

5 163 Kerli Daiani Da Costa DEFERIDA 

6 61 Rejane Lemes Pereira DEFERIDA 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 02 – MICRO ÁREA 17 (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO DISTRITO DE PADRE RÉUS, LINHA PEPERI, 

LINHA TREVISAN, LINHA IRINEU BORNHAUSEN E PARTE DA LINHA 

NOVO SARANDI)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 31 Cristiane Aparecida Poncio De Oliveira Muhl DEFERIDA 

2 72 Jolmara Carla Rosanelli DEFERIDA 

3 24 Liliane De Oliveira DEFERIDA 

4 55 Luisana Antunes Maciel Padichello DEFERIDA 

5 173 Luizane Lagemann DEFERIDA 

6 170 Patricia Reichert DEFERIDA 

7 144 Tauana Rugeri DEFERIDA 



 

2 

 

    
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 03 – MICRO ÁREA 13 (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO BAIRRO JARDIM E CENTRO AOS FUNDOS DA 

IGREJA MATRIZ)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 226 Adriane Pinheiro DEFERIDA 

2 120 Ariane Silveira De Oliveira DEFERIDA 

3 248 Gabriela Siqueira DEFERIDA 

4 91 Mirte Montagna DEFERIDA 

5 15 Rafaela Fatima Parmegiani Becker DEFERIDA 

    

AGENTE DA DENGUE  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 267 Adilson Jose Kerkhoven DEFERIDA 

2 145 Adriano Jardel Cervinski DEFERIDA 

3 219 Alexandra Sehn Heck DEFERIDA 

4 223 Amanda Favretto Acorsi DEFERIDA 

5 214 Ana Carolina Trevizol Cardoso DEFERIDA 

6 265 Ana Claudia Alves Siqueira DEFERIDA 

7 105 Ana Eloíza Horn DEFERIDA 

8 185 Ana Paula Freo DEFERIDA 

9 175 Ana Rita Ferreira Dos Santos DEFERIDA 

10 232 Andressa Bohnenberger DEFERIDA 

11 57 Andressa Toigo DEFERIDA 

12 268 Anna Cara Rizzotto De Lima DEFERIDA 

13 264 Antonia Neiva Charâo DEFERIDA 

14 235 Beatriz Graetzler DEFERIDA 

15 41 Bruna Carolini Mayer DEFERIDA 

16 241 Caetano Zanotelli Martinelli DEFERIDA 

17 239 Carolina Schneider DEFERIDA 

18 16 Cassiane Mara Dos Santos Miola DEFERIDA 

19 193 Catarina De Lima Zanetti DEFERIDA 

20 278 Charline Raquel Dos Santos DEFERIDA 

21 86 Claudineia De Fatima Daponte DEFERIDA 

22 192 Claudir Nigolino DEFERIDA 

23 142 Claudir Santa Catharina DEFERIDA 

24 132 Cleusa Maria Klein DEFERIDA 

25 134 Cristina Rejane Eggers DEFERIDA 

26 141 Daiani Rodrigues De Freitas Bassani De Oliveira DEFERIDA 

27 211 Daniela Serafini DEFERIDA 

28 137 Danieli Schneider DEFERIDA 



 

3 

 

 

29 228 Delacir Fernando Wolfart DEFERIDA 

30 126 Denise Tonial DEFERIDA 

31 255 Edilaine Girardi DEFERIDA 

32 98 Edinei José Peccin Fumagalli DEFERIDA 

33 238 Edione Girardi DEFERIDA 

34 183 Eldiane Aparecida Contini Bonavigo DEFERIDA 

35 136 Eliane Da Silva Alexandre Banfi DEFERIDA 

36 160 Eliane Márcia Dos Santos DEFERIDA 

37 186 Elisete Ferraz DEFERIDA 

38 199 Elisete Mayer Schnorr DEFERIDA 

39 231 Eliseu Eduardo Davies DEFERIDA 

40 25 Eloisa Ferreira Weiand Spironelo DEFERIDA 

41 207 Emanuele Hoesel DEFERIDA 

42 140 Emanuelle Thaís Boniatti DEFERIDA 

43 274 Fabiano De Mello Gaideczka DEFERIDA 

44 8 Fabricio Del Sant DEFERIDA 

45 77 Fátima Verônica Chelepa DEFERIDA 

46 102 Felipe Alécio Webler DEFERIDA 

47 197 Francieli Guerini Wolfart DEFERIDA 

48 259 Geovani Rodrigues De Oliveira DEFERIDA 

49 184 Gilson André Dalmagro DEFERIDA 

50 2 Henrique Antonio Gasperin DEFERIDA 

51 282 Hugo Leonel Vogel DEFERIDA 

52 205 Iago Dalalba Barreto DEFERIDA 

53 291 Iraci Antonia Dos Santos DEFERIDA 

54 125 Jaqueline Wagner DEFERIDA 

55 236 Jean Rodrigo Fogiato DEFERIDA 

56 106 Jéssica Revers DEFERIDA 

57 176 Jéssica Santos Lima DEFERIDA 

58 121 Jose Rodrigo Gonçalves DEFERIDA 

59 71 Josiane Adams DEFERIDA 

60 243 Joyce Ellias Da Silva Souza DEFERIDA 

61 101 Juliana Fátima Berté DEFERIDA 

62 70 Juliana Maria Ferreira DEFERIDA 

63 64 Larissa Maria Klain DEFERIDA 

64 260 Laura Ludwig DEFERIDA 

65 115 Leandro Perondi Trecco DEFERIDA 

66 287 Leonardo Barbosa Carreiro Da Silva DEFERIDA 

67 227 Lucas Jose Brixner DEFERIDA 

68 198 Luciane Graetzler Toigo DEFERIDA 
 



 

4 

 

69 85 Maikeli Colombo DEFERIDA 

70 151 Marcelo Da Silveira Lima DEFERIDA 

71 10 Marcelo Trevisol DEFERIDA 

72 221 Marcia Marisa Delazari Postay DEFERIDA 

73 249 Márcia Schnorr DEFERIDA 

74 202 Marcos Fernando Nilsson DEFERIDA 

75 108 Mariano De Oliveira DEFERIDA 

76 169 Marina Aparecida Da Silva DEFERIDA 

77 177 Marisane Rodrigues De Freitas DEFERIDA 

78 109 Marlene Aozani DEFERIDA 

79 280 Melodi Paola Ternus DEFERIDA 

80 21 Morgana Aline Jacoski DEFERIDA 

81 29 Noeli Gonçalves Guimarães DEFERIDA 

82 39 Paola Eduarda Noll Soares DEFERIDA 

83 208 Rafael Antonio Mantovani DEFERIDA 

84 277 Rafaela Alves Righi DEFERIDA 

85 73 Renata Catarina Grendene Dos Santos DEFERIDA 

86 261 Rodrigo Schanne DEFERIDA 

87 220 Rosalene Maria Sasso DEFERIDA 

88 222 Simone Boff DEFERIDA 

89 52 Simone Quintanilha Reis Santos DEFERIDA 

90 253 Solange Sandri DEFERIDA 

91 262 Susana De Moura DEFERIDA 

92 162 Tânia Lúcia Da Silveira DEFERIDA 

93 159 Valeria Petry DEFERIDA 

94 65 Vander Spironelo DEFERIDA 

95 187 Vanea Menin DEFERIDA 

96 6 Vasconcelo Carlim Da Silva DEFERIDA 

97 178 Vera Inez Scholl DEFERIDA 

98 79 Vera Lucia Rhoden Bonavigo DEFERIDA 

99 229 Viviane Mocelin DEFERIDA 

100 206 William De Bona DEFERIDA 

    

ENGENHEIRO CIVIL  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 93 Alessandra Maria Tiburski DEFERIDA 

2 112 Alexssandro Raldi DEFERIDA 

3 292 Aline Dezordi Casarin DEFERIDA 

4 45 Anderson Kieling DEFERIDA 

5 82 Andrei Scapini Paloschi DEFERIDA 

6 225 Andrei Wolfart DEFERIDA 



 

5 

 

 

7 83 Andreza Vanoni DEFERIDA 

8 155 Angelica Maria Andreolla DEFERIDA 

9 254 Arthur Oliari Spilmann DEFERIDA 

10 36 Bruna Daniela Bruggemann Borck DEFERIDA 

11 114 Bruna Gabrieli Rintzel DEFERIDA 

12 78 Carla Adriana Diba DEFERIDA 

13 53 Carlos Roberto Borgmann DEFERIDA 

14 89 Carolina Gass DEFERIDA 

15 258 Cecilia Rita Franceschi DEFERIDA 

16 200 Daniel Wilk Junior DEFERIDA 

17 247 Daniela Andressa Saling DEFERIDA 

18 3 Douglas Luiz Vidori DEFERIDA 

19 117 Éderson Diego Neukamp DEFERIDA 

20 111 Eduarda Spironello Puhle DEFERIDA 

21 94 Eduardo Battaglin DEFERIDA 

22 230 Eduardo Felipe Moro Dalla Porta DEFERIDA 

23 179 Emanueli Paula Cezarotto DEFERIDA 

24 181 Erick Branco Dos Santos DEFERIDA 

25 99 Estefani Pagliari Bevilaqua DEFERIDA 

26 240 Felipe Vargas De Oliveira DEFERIDA 

27 118 Giovani Guizzo DEFERIDA 

28 104 Giseli Cristina Primaz DEFERIDA 

29 263 Guilherme Felipe Schallenberger Schaurich DEFERIDA 

30 271 Gustavo Henrique Seibel DEFERIDA 

31 167 Ismael Brustolin DEFERIDA 

32 290 Jéssica Elisa Strenzel DEFERIDA 

33 212 Kleber Renato Pereira Zimmermann DEFERIDA 

34 166 Kryszthoff Oliveira Vottri DEFERIDA 

35 237 Leonardo Martins Ribeiro DEFERIDA 

36 209 Leonardo Oro Lucini DEFERIDA 

37 244 Lucas Ceconi Kretschmer DEFERIDA 

38 257 Lucas Mensch DEFERIDA 

39 87 Lucas Natan Dal Sávio DEFERIDA 

40 251 Lucas Yagor Dos Santos Grenzel DEFERIDA 

41 4 Luís Henrique Hillesheim DEFERIDA 

42 138 Luíza Paula Aretz DEFERIDA 

43 252 Maicon Gonçalves Da Silva DEFERIDA 

44 275 Marilize Heberle DEFERIDA 

45 92 Mateus Priori DEFERIDA 

46 256 Mickael Andrey Herbert DEFERIDA 
 



 

6 

 

47 273 Miria Beatriz Silva Maciel DEFERIDA 

48 245 Naíse Michele Klein DEFERIDA 

49 164 Natan Luiz Tremea DEFERIDA 

50 233 Pablo Conrado Prestes De Oliveira DEFERIDA 

51 213 Pâmela Angélica Cantarelli DEFERIDA 

52 68 Patrik Krzyzaniak DEFERIDA 

53 246 Paulo Vinicius Fischer Martins DEFERIDA 

54 119 Rafael Gasperin DEFERIDA 

55 216 Rafael Zacarias Nascimento De Souza DEFERIDA 

56 19 Raquel Amanda Schoffen DEFERIDA 

57 266 Rebecca Iva Carreiro Da Silva Simonetti Do Pillar DEFERIDA 

58 242 Rodrigo Alencar Boll DEFERIDA 

59 17 Sabrina Dal Magro Zaffonato DEFERIDA 

60 195 Tais Cristina Stefenon Belegante DEFERIDA 

61 95 Thaline Odhara Dallarosa DEFERIDA 

62 153 Thomas Werner DEFERIDA 

63 46 Vinicius Inacio Saling DEFERIDA 

64 20 Wiliam Henrique Tonezer DEFERIDA 

 

Art. 2°. Por este decreto ficam indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 03/2022 do Município de São José do 

Cedro – SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 01 – MICRO ÁREA 06 

REDIMENSIONAMENTO DE ÁREA (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PARTE DO 

CENTRO, BAIRRO IPIRANGA, PARTE DO BAIRRO JARDIM E PARTE DO 

BAIRRO PROMORAR)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 100 Andreia Cristina Guth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 196 Bruna De Siqueira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 130 Catiane Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 69 Cristiane Ribeiro Lopes Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 168 Djeici Luana Haefliger Giehl 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 90 Francieli Muller 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

7 215 Giovana Della Vechia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 158 Grace Kelly Martins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 217 Kathy Sizino De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 40 Luana Carla Pesente 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

7 

 

 

11 210 Marlei Kaufmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 135 Tatiane Dos Santos 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

13 56 Vanda De Marchi Lunkes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 02 – MICRO ÁREA 17 (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO DISTRITO DE PADRE RÉUS, LINHA PEPERI, 

LINHA TREVISAN, LINHA IRINEU BORNHAUSEN E PARTE DA LINHA 

NOVO SARANDI)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 22 Liliane De Oliveira 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 295 Luana Maciel Padichello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 18 Meridiane Reichert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 224 Pamela Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 03 – MICRO ÁREA 13 (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO BAIRRO JARDIM E CENTRO AOS FUNDOS DA 

IGREJA MATRIZ)  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 12 Camila França Tavares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 76 Douglas Antônio Muniz Gonzaga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 97 Jéssica Carina Gonçalves Ott 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 43 Laiana De Jesus Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 152 Marines Lenz Bonatto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 67 Marinês Pin Alba 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE DA DENGUE  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 42 Alanda De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 110 Alexandre Conte 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 188 Ana Paula Da Silva Puerari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 58 Andreia Aparecida Moraes Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 59 Andreia Aparecida Moraes Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 48 Angela Clarice De Camargo Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

8 

 

 

7 107 Antonio Marcos Costa Da Silva Girão 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 269 Bruno Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 103 Carla Lazzarotto Previde 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 157 Cindi Caroline Radai 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 96 Cleiciane Valgoi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 66 Cristiane Raquel Scheuermann Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 32 Daiane Pereira 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

14 33 Daiane Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 172 Dedablio José Castelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 27 Deise Aline Pozza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 63 Edineia Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 131 Eleandro Barp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 272 Eliane Borges De Couto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 28 Eliane De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 37 Elisandra De Vargas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 54 Erika Monção Carpina Evangelista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 13 Fabiano Graetzler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 124 Fernanda Raquel Schneider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 26 Fernando Batista Escher 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 44 Francieli De Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 190 Francieli Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 122 Gabriela Oliveira De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 127 Giselda Fátima Jahno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 146 Graciane Beatris Mantovani 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 74 Grautti Zanini Werlang 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 50 Jaqueline Valente De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 289 Jean Lucas Speck Donato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 150 Jessiani Alves Da Silvaschmidt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

9 

 

 

35 49 Joel Marques Da Silva Matte 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

36 189 Jovani Mertz Camilo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 296 Juliana Zanella 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 270 Jurema Ferreira Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 7 Kálita Lopes Strapason 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 133 Keli Batista Becker 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 250 Lais Cristina Teloken 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 84 Layne Rodrigues Moreti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 23 Liliane De Oliveira 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

44 34 Maiara De Mello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 47 Maicon Muhl 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 286 Mara Regina Budtinger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 81 Márcia Aparecida De Godoi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

48 201 Michel Canei 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

49 30 Micheli Santos Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

50 285 Millena Luiza Mocelin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

51 80 Pablini Kunkel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

52 139 Rafaela Anzolin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

53 276 Rayane Faustino Faria 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

54 123 Sandra Pinheiro Klaus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

55 51 Simone Quintanilha Reis Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

56 116 Solange Duarte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

57 38 Thaise Favero 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

58 128 Vendelino Baumgartner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

59 281 Veronice Fanton Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

60 191 Veronice Lazzari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

61 129 Victor Paulo Jahno Lenhardt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    



 

10 

 

 

ENGENHEIRO CIVIL  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 113 Ana Caroline Oliveira De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 204 Ana Paula Dutkewicz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 294 André Dahmer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 203 Audrei Felipe Lucatelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 1 Beatriz Pereira Kirch 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 194 Bruna Martins Alves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 165 Cecilia Irene Berveglieri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 293 Charles Gosman De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 60 Danrley Schenkel Sturm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 283 Darli Mateus Pivetta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 284 Diana Alves De Souza Maldaner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 148 Dieysson Jose Maciel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 180 Erick Branco Dos Santos 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

14 5 Fabieli Borges Marques 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 154 Felipe Wagner Santos Martins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 161 Jocieli Melo Ferreira Antunes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 9 Jonatha Felipe Braun De Aquino 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

18 62 Jullyan Patrick Alberti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 14 Kelyn Flávia Coronetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 171 Liliane Fontanari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 218 Luciana Holderbaum De Azevedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 156 Luciano Da Silva Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 143 Luiz Fernando Rodrigues Coco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 149 Nathalia Rafaela Pontin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 88 Nayara Cristina Rossini Sangalli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 182 Neimar Neckel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



 

11 

 

27 234 Patrícia Vincenzi Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 35 Paulo Márcio Fernando Jesus Batista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 11 Ricardo Felipe Lang 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 174 Thalian Valente Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º. Os candidatos com as inscrições indeferidas terão os dias 23 e 

24.03.2022 para interpor recurso no site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.  

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

Gabinete do Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, 22 

de março de 2022.  

 

 

ELMAR JOSÉ HENTZ 

Prefeito Municipal em Exercício 

http://www.ameosc.org.br/

